Cерийный номер сертификата:
00E9CC1ABE78BB148CA07231C66AB84210
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 04.10.2023 14:49
Срок действия: с 15.06.2023 по 07.09.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2023 № 713

г. Холм

О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений, утвержденный постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 05.07.2016 № 398,
следующие изменения:

1.1. считать Голошубова П.П. первым заместителем Главы
администрации муниципального района, заместителем председателя
комиссии;

1.2. считать Загайнову Е.В., главой Морховского сельского поселения,
членом комиссии.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов